
　　　　　　　　　各    位

　　　　ロングウッドスポーツ株式会社

　　　新型コロナウイルスに関する対応について

　日頃はロングウッドスポーツ株式会社運営の施設をご愛顧いただき誠にありがとう

ございます。

　令和２年２月２７日発信の新型コロナウイルス感染防止を目的とした、政府要請を受け

全国の小学校、中学校、高等学校等の臨時休校にあわせ１４日（土）までジュニアスクール

を休校しておりますが今後につきましては下記の様にさせて頂きます。

会員の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の程、よろしく

お願い申し上げます。
　

●休講延長するスクール：すべてのジュニア受講生の方

　※一般クラスに所属の18歳未満（高校生以下）の方は下記期間中の受講をご遠慮下さい。

　注：学校の指示および政府要請に従い、自宅待機にて、受講はお控え下さい。

●休講期間：３月２１日（土）まで延長いたします。

※詳細につきましては本日１４日（土）１７：００ごろ再度HPでご案内いたしますので

　ご確認下さい。

●今後につきましては、状況の変化および行政機関の指示指導に従い対応して参ります。

　　２２日（日）より受講を再開する予定ですが、感染拡大の状況を総合的に判断し変更する

　　場合がございます。各校のHPにてお知らせいたしますのでご確認の程よろしくお願い

　　いたします。

　

　　　　　以上

令和2年3月14日

　

　　　　　記


